possint

llngnlsr così
5 Segue 

18.

1 al I a: aggiunto in calce al doc. <--
nel testo. 31 ingoi: così nel testo, 
spazio bianco sino al termine della

casa det Comune.

con segno di richiamo 2 2
4aliut: così nel testo.

riga per la Lunghezza di cm.

It Comune di Pisa, avendo già esonerato i Genove­
si ed i toro distrettuati dat pagamento dett Tancorag_

super hiis expediat autoritate vestri <  
videri, si consulitis et placet vobis quod 
omnia et singula predictorum fiant et fieri 
et debeant, valeant et hinc inde senrentur de cetero 
tantum, rata sint et executióni mandentur, ut sopra 
per omnia et singula continetur, autoritate vestri 
consilii, non obstantibus aliquibus franchisiis vel 
inmunitatibus hinc inde concessis vel alia contrarie 
tate, vestra parabola et consilio vel quid aliut4 in 
de vobis placet et sit faciendum consulite5. Somma 
suorascripti consilii celebrati Pisìs, in domo Pisa­
ni comunis, ubi fiunt consìlia senatus et credentie. 
Pisane civitatis, facto inde partito a suprascripto 
domino potestate ad levandum et sedendum, ut moris 
est, in presentia mei Bartholomei notarii de Rilione 
et cancellarle Pisani comunis scribe publici, et ser 
Bonanni Batatte notarii, cancellarli Pisani comunis, 
et lacobi Vitalis de Calci notarii, cancellarli Pisa 
ni populi, et Duccii Rubertini Pinsoculi, notarii an 
thianorum Pisani popoli, et alìorum plurium testium, 
ad hec rogatorum, est ut in dicto tìtulo per omnia 
et singula continetur. Dominice Incarnationis mille­
simo trecentesimo quinto, indictione seconda, pridie 
idus maii.

(S.T.) Ego Bartholomeus, filius condam Gonis de 
Rilione, inperiali autoritate iudex ordinarius atque 
notarius et cancellarie Pisani comunis scriba publi- 
cus, predictis omnibus interfui et ea omnia in actis 
cancellarie Pisani comunis seriosi et in publicam 
formam redegi.
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NOBEBASCO1,
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Regesto: 
modern e.

appellare 
instrumenta 

absolut ionis, 
et 
si

p. 81.Originale, n. 1/199 ( cm. £8 x cm. 17). 
Sul verso della pergamena annotazioni

+ In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo 
trecentesimo quarto, inditione secunda, die .XXIIII* 
augusti. Nicolinus Bosius de Saona fecit, constituit 
et ordinavit et in loco sui nosuit Manuelem Mayranam 
et Guilielmum de Bellengerio notarios, et quemlibet 
eorum in solidum, ita quod occupantis non sit melior 
conditio et quod unus inceperit, alter perficere pos_ 
sit et finire, suos certos nuncios et procuratores 
specialiter constitutos ad causam seu.causas, lites 
et questiones seu controversìas que vertuntur inter 
dictum Nicolaum, ex una parte, et lacobum Embriacum 
et Franciscum de Goano, pedagerios et emotores in- 
troytus pedagii Gavii et Vultabii, ex altera, sub vi^ 
chario domini potestatis lanue seu sub quocumque a- 
lio magistratu vel iudice, et ad omnia alia negocia 
dicti Nicolai gerenda et tractanda tali modo, quod 
dicti procuratores sui seu alter eorum in solidum 
possint et possit agere, petere, exigere, experiri, 
opponere, replicare, transigere et pacisci, litem et 
lites contestar!, positiones facere, positionibus re 
spondere, titulos, testes, instrumenta et alias qua- 
scumque probationes producere, sentenciam et senten- 
cias audire et ab ipsis, si opus fuerit, appellare 
et appellationes prosequi, iura cedere, 
reddere, cartas finis, 1iberationis, 
remissionis et quitationis facere et omnia alia 
singula facere que dictus Nicolaus facere posset, 
presens esset, et que iuris ordo postulat et requi- 
rit et que per veros1 et legitìmos procuratores me- 
lius fieri possunt, dans et concedens dictis procura 
toribus et cuilibet eorum in solidum plenam, liberam

Nlcollno Boslo di Savona. nomina procuratori Manue 
le Malrana e Guglielmo de Bellengerio per difenderei 
suol Interessi; alla presenza del vicario del pode­
stà di Genova o di altro magistrato ; contro Giacomo 
Embrlaco e Francesco de Goano, appaitatorl dell1 In­
troito del pedaggio di Gavl e di Voltaggio.
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Imperialis Au-

314

di

315.Originale manca.
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No tl zi a nel doc. n.

et generale™ administrationem, potestatem et bayliam 
et liberum et generale atque speciale mandatimi m om 
nibus et singulis supradictis2, ita . quod genera e 
manda t uni intelligatur habere et speciale, ubi snecia 
le requiritur, promitens mihi notario infrascrip o, 
stipulanti nomine omnium quorum interest seu in eres 
se posset, habere et tenere ratum et firmum quiqui 
per predictos procuratores suos vel per alterum^ eo 
rum actum et factum fuerit in predictis et c*?*c a 
predicta et nullo tempore retractare, sub . ypo ec_ 
et obligatione bonorum suorum; et volendo ipsos prò 
curatores suos et quemlibet eorum in solidum re ev— 
re ab omni honere satisdationis, promissit e con^? 
nit de iudicio sisti et indicato solvendo in om 
bus tribus clausulis, intercedendo prò ipsis e qu. 
libet5 insorum in omnem causam versus me no arium_i_ 
frascriptum. Actum in capitulo civitatis Saone. Je 
stes Petrus Barberius notarius, Petrus Templarelli 
et Nicolaus de Arditione notarius.

(S.T.) Ego6 Gandulfus Bonaventura, 
le notarius, rogatus scripsi.
’veros: corretto su precedente scrittura con segno abbreviativo superfluo. 
2supradl et! s: tls e corretto su precedente scrittura. 3qulquld: così nel 
testo. 4solvcndo: o finale corretto su precedente scrittura. 5lpsls et 
quollbet.' corretto da ipsos et quemlibet 6 Ego monogrammato nel testo.

1305, aprile 30, Savona,

Il Comune di Savona nomina sindaco Francesco 
Segno, cintraco del Comune, Notaio Angelino Belloto.

315
1305* aprile 30* nel capitolo di Savona.

184

Francesco di Segno* cintraco. e sindaco del Comune 
di Savona* dichiara di aver ricevuto in mutuo* a no­
me del Comune* da Nicolino Pellato * cittadino savone 
se* 109 lire di genovini* da restituire entro un an­
no* per lavori relativi al porto ed al molo di Savo­
na.

(S.T.) Anno Domini millesimo trecentesimo quinto, 
indicione IIIa, die ultima anrìlìs^ Francischu [s]1 
de Signo, cintraghus comunis Saone, sindicus e[t]’ 
procurator dicti comunis, [ult1 patet [die1 sindica- 
tu et procuracione publico i[ns Strumento1 inde facto 
hodie malnju1 mei no[t]ariì1.infrascrìpti, constitu- 
tus in presenzia]1 domini Percìvalis Cigale, [piote 
statis1 civitatis Saone, et in pieno consilio eius- 
dem civitatis, fuit confesus et contentus, dicto no 
mine, se mutuo, gratis et amore habuise et recepise 
a Nicolino Pellato,.cive Saone, lìbras centum novem 
ianuinorum, ipsas vero.reeipiente Hereco Regina, cl£ 
vigero comunis Saone, et.nomine dicti comunis, reriun 
cians excepcioni non numerate et non habite pecunie 
et excepcioni doli, condicìoni in factum et sine cau 
sa et omni alii iuri. Quas libras centum novem iariui 
norum dictus sindicus et procurator [c]omunis1 pre- 
dicti prò ipso et [ei]us1 nomine vlel]1 totidem eiu- 
sdem monete prò ipsis promisit et convenit